Opus

Opus R Graphite E27

Codes-articles: 623740
EAN: 7021986237405

Electrique
Wattage:
Tension:

Source lumineuse
Prise:

Source lumineuse incluse:
Distribution de la lumiére:

Optique:
Faisceau:

Protection
Classe Isolation:
IK Class:

IP Class:

Matériaux et finition
Embase:
Couleur:
Matériau de la verrine:

Montage/Connexion
Montage:
Connexion:

Dimensions
Hauteur (mm) H:
Diameter (mm) D:

Poids (kg) brutto/netto:

Emballage

Dimensions de I'emballage (mm):

CE D pes

IK10 m G)

Max 46W
220-240V

E27
Non
Directe
Opale
360°

Classe |
IK10
IP65

Aluminium
Graphite

Polycarbonate stabilisé aux UV

Sur surfaces ou ancrage au sol, Extérieurs

Bornier sans vis

396
216
4.15/3.95

230x230x410

216 mm

396 mm

210 mm

7021986237405
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